INFRA S.A.

EDITAL Nº 48/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

PROCESSO Nº 50050.003443/2023-30

O DIRETOR-PRESIDENTE da Infra S.A., no uso das atribuições que lhe conferem o art. 52, do Estatuto
Social, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária realizada em 30 de setembro de 2022, torna público,
no âmbito interno da Infra S.A., o Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/2023.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1. A lista dos candidatos aprovados no processo seletivo em questão, consta no Anexo I deste
edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. Todas as informações prestadas são de inteira responsabilidade do candidato, dispondo a
SUGEP e a(s) unidade(s)organizacional(is) demandante(s) do direito de excluir do processo seletivo aquele
que fornecer dados ou informações comprovadamente inverídicas.

2.2. Os casos omissos serão resolvidos pela SUGEP com apoio da Diretoria de Administração e
Finanças.

2.3. É de responsabilidade do candidato atender a todos os prazos e condições estabelecidos para
o processo seletivo.

2.4. A aprovação no processo seletivo não gera direito à movimentação.

2.5. Para os cargos/vagas que não constam da lista constante do Anexo I, não houve candidato
aprovado.

2.6. Todas as informações sobre o processo seletivo estarão disponíveis no site da INFRA S.A.
na seção de acesso à informação, empregados públicos, processos seletivos.

(Assinado Eletronicamente)

JORGE LUIZ MACEDO BASTOS
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz Macedo Bastos , Diretor Presidente, em
29/09/2023, às 17:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da
Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7605053 e o código CRC 83669A00.

ANEXO I

Edital 48 (7605053)         SEI 50050.003443/2023-30 / pg. 1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

MOVIMENTAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE FORÇA DE TRABALHO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2023

CARGO/VAGA NOME DO
CANDIDATO STATUS

1

Renata
Guimarães
Machado
Ramos

Lucia
Fernanda de

Carvalho

Fabiana Gama
de Medeiros

APROVADOS

2

Carlos Alberto
Pereira De

Souto

Carlos
Alexsander

Simão Narciso
Junior

APROVADOS

3

Cristóvão
Henrique

Ribeiro da
Silva

Iviane Cunha e
Santos

Diego
Camargo

APROVADOS

4

Juliano
Pestana de

Aragão

Renata Torres
de Paiva

Thierry de
Melo

Lucas
Rodrigues

Brito

APROVADOS

Edital 48 (7605053)         SEI 50050.003443/2023-30 / pg. 2

6

Diego
Camargo

Isaias Antonio
dos Santos

Mark Douglas
Sussumu
Kikuchi
Gabriela

Drummond
Afonso
Perfeito
Carlos

Alexsander
Simão Narciso

Junior
Alexandre
César Silva

Marinho
Ana Paula
Gouveia
Jácome

APROVADOS

8

Ricardo Tiago
de Pádua
Henrique
Antunes

Figueiredo
Athos Cardoso

Pereira de
Souza

Luciano de
Melo

Cantergiani

APROVADOS

9

Marco Aurélio
Vieira

Cleuber Lopes
Alves

APROVADOS

10

Pablo
rodrigues da

Silva
Cristhian

Enderson Lima
Souza

APROVADOS

16 Natalia Rocha
Leão APROVADA

Referência: Processo nº 50050.003443/2023-30 SEI nº 7605053

Edital 48 (7605053)         SEI 50050.003443/2023-30 / pg. 3

SAUS, Quadra 01, Bloco 'G', Lotes 3 e 5. Bairro Asa Sul, - Bairro Asa Sul
Brasília/DF, CEP 70.070-010
Telefone:

Edital 48 (7605053)         SEI 50050.003443/2023-30 / pg. 4

	Edital 48 (7605053)